
Projekt 
 
z dnia  22 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/264/2021 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny części nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Walim, położonej w Glinnie  na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 2, ust. 2a w zw. z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Wałbrzyskiego 
części nieruchomości położonej w Glinnie, oznaczonej numerem działki 312/2 o powierzchni 0,0111 ha, obręb 
Glinno 0002, stanowiącej własność Gminy Walim, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu, Wydział VII Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00085868/0. 

§ 2. Przekazanie części w/w nieruchomości o powierzchni ok. 32,5 m² ma na celu realizację zadań 
własnych Powiatu Wałbrzyskiego, tj. wykonanie przebudowy obiektu mostowego. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B8C440-6E8E-4B72-A050-3FD44194DE9B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie  

Nieruchomość położona w Glinnie, oznaczona numerem działki 312/2 o powierzchni 0,0111 ha, obręb 
Glinno 0002, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu, Wydział VII Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą SW1W/00085868/0, stanowi własność Gminy Walim. 

Starosta Powiatu Wałbrzyskiego zwrócił się z wnioskiem do Wójta Gminy Walim o przekazanie 
w formie darowizny części w/w działki o powierzchni ok. 32,5 m² w celu realizacji zadań własnych Powiatu 
– wykonanie przebudowy mostu i uzyskanie niezbędnych parametrów przebudowywanego obiektu. 
Przekazanie części działki jest niezbędne do poszerzenia istniejącego obiektu, planowane jest wykonanie 
chodnika, uzyskanie szerokości jezdni do 5,5 m oraz częściowa likwidacja ostrych łuków przy wjeździe na 
most. Przekazanie części działki nr 312/2 w Glinnie jest warunkiem wykonania przebudowy obiektu 
mostowego, co wpłynie na poprawę biezpieczeństwa użytkowników. 

W przypadku niewykorzystania nieruchomości na w/w cel darowizna podlegać będzie odwołaniu. 

Darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki samorządu terytorialnego dokonuje 
jej organ wykonawczy – za zgodą rady. 

W tym stanie rzeczy, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać na zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B8C440-6E8E-4B72-A050-3FD44194DE9B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

